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خانه  ◄  برنامهها  ◄   کسب و کار 
PDF Reader درحال حاضر به عنوان یکی از بهترین برنامه های سال ۲۰۱۶ در فروشگاه اندرویدی گوگل پلی می باشد.
 این برنامه یکی از بیشترین دانلود شده های برنامه اجرا و خواندن پی دی اف روی گوگل پلی است که شما را قادر میسازد تا روی گوگشی هوشمند یا تبلت خود پی دی اف را اجرا کنید، بخوانید، اسکن و مدیریت کنید.
 ویدئو معرفی برنامه

 با این برنامه شما می توانید به آسانی با هایلایت کردن یا دست نوشته و هر سندی را برای اسکن به PDF انتخاب کنید. فایل ها را با دوستانتان توسط ایمیل یا خدمات فضای ابری زخیره سازی به اشتراک بگذارید. (با دستگاه اندرویدی شیر کنید).
 این برنامه بهترین انتخاب برای شما جهت کار با PDF در هر زمان و مکان است.
 به صفحه ما در گوگل جهت دریافت اطلاعات بیشتر درباره برنامه های ما بیایید.
 ویژگی های کلیدی:
 - مدیریت فایل و حالت مشاهده کردن
 - سریع و پایدار بودن برنامه
 - افقی یا عمودی کردن صفحه
 - باز کردن pdf های قفل شده
 - پریدن به صفحه یا متن جست و جو
 - لیست علاقه مندی ها
 امکانات:
 های لایت، خط زیر(_)، خط کج
 پشتیبانی از رنگ و خصوصیات مختلف
 نوشتن آزاد با دست- کشیدن و اضافه کردن حرفه ای در pdf ها
 دکمه نگهدارنده در بالای صفحه، شما میتوانید منو را برای رنگ، ظاهر، خصوصیات و اندازه قلم به صورت صفحه باز نشان دهید.
 ابزار هایپر لینک:
 های لایت و وارد کردن هایپر لینک در پی دی اف ها
 انتقال و پشتیبان گرفتن:
 وارد کردن پی دی اف از پوشه های دستگاه
 خروجی و پشتیبان گرفتن فایل های پی دی اف با به اشتراک گذاریخروجی گرفتن با ایمیل
 اسکن کننده اسناد جدید
 وارد کردن عکس ها به وسیله built-in در دوربین و از گالری
 پشتیبانی پیوسته اسکن و عکس محتویات آن
 اضافه کردن magnifier زمانی که به صورت edges است.
 خروجی گرفتن عکس های اسکن شده به عنوان فایل پی دی اف
 پشتیبانی نا پیوسته فرآیندی که عملیات اتوماتیکی شما در سری عکس ها وجود دارد.
 این برنامه از ۱۱ زبان شامل انگلیسی، چینی، ژاپنی، ایتالیایی، آلمانی، اسپانیایی، فرانسوی، روسیه ای و کره ای پشتیبانی می کند.
 در بروز رسانی های بعدی ما این برنامه را با توجه به درخواست های کاربرانمان توسعه خواهیم داد.
 با ما در ارتباط باشید. لطفا با ما توسط ایمیل appservise@kdanmobile.com و یا نوشتن نظرات روی صفحه ما در گوگل در ارتباط باشید.
 ما برای نظرات شما کاربران ارزش قائل می شویم.

  تغییرات در نسخه جدید ■ بهبود عملکرد و پایداری کلی

مثل همیشه، اگر با مشکلی مواجه شدید، به ما در helpdesk@kdanmobile.com اطلاع دهید.

شما واقعاً میتوانید با رتبهبندی یا رتبهبندی به PDF Reader کمک کنید. بررسی - آنها واقعاً تفاوت ایجاد می کنند.
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
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  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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